Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( ПРОЕКТ)

от                   №
р.п. Парфино

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-

ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления му-
ниципальной услуги «Приватизация зданий, строений, сооружений,
помещений, находящихся в муниципальной собственности», утвержденный
постановлением Администрации муниципального района от 13.11.2013 №
894, изложить абзац 6, подпункта 3.3.1, пункта 3.3. раздела 3
административного регламента в новой редакции:

«Для участия в аукционе претендент вносит задаток в размере:
20 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении

о продаже государственного или муниципального имущества и составляю-
щей 100 миллионов рублей и более;

10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении
о продаже государственного или муниципального имущества и составляю-
щей менее 100 миллионов рублей.

Документом, подтверждающим поступление задатка на счет, указанный
в информационном сообщении, является выписка с этого счета».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
"Парфинский Вестник" и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Админи-
страции.

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель председателя комитета-
начальник отдела имущественных
отношений  КУМИ                                                               О.В.Пантелеева

Срок проведения антикоррупционой экспертизы с 13.04.2023 по 19 апреля
2023

О внесении изменений в администра-
тивный регламент предоставления
муниципальной услуги «Приватизация
зданий, строений, сооружений, поме-
щений, находящихся в муниципальной
собственности»

 2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту постановления от ______________  №_____________

О внесении изменений в административный регламент предоставления му-

ниципальной услуги «Приватизация зданий, строений, сооружений, помеще-
ний, находящихся в муниципальной собственности»

Дата поступления
 на согласование,

подпись

Наименование
должности,

Инициалы и фамилия
руководителя, с кото-

рым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

подтверждающего
согласование, или дата

согласования,
подпись

 Заведующий отделом
правовой работы Адми-
нистрации муниципаль-

ного района
    И.В. Кучерова

 Управляющий делами
Администрации муни-

ципального района
К.А.Мошникова

 3

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

К проекту постановления от __________________  №________________

О внесении изменений в административный регламент предоставления му-

ниципальной услуги «Приватизация зданий, строений, сооружений, помеще-
ний, находящихся в муниципальной собственности»

№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров

1 Дело 2
2 КУМИ 1
 ИТОГО 3

Заместитель председателя комитета-
начальник отдела имущественных
отношений  КУМИ                                                О.В.Пантелеева

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	К проекту постановления от __________________  №________________